[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Новосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.10.2019 № 138

п. Новосельский

О проведении аукциона

по продаже земельного участка

      В соответствии со статьей 39.11. и статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Новосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести аукцион по продаже земельного участка с кадастровым номером 53:17:0171201:14, площадью 1209 кв. м., расположенного по адресу: Новгородская обл., Старорусский м. р-он, Новосельское с. п., д. Пенно, з/у 5.

Вид разрешённого использования земельного участка: для ведения подсобного хозяйства.

Категория земель: земли населённых пунктов.

Определить стоимость земельного участка согласно отчёта об оценке от 25.10. 2019 года № 5924 – 45000 рублей (сорок пять тысяч рублей).

Определить шаг аукциона – 1350 рублей (одна тысяча триста пятьдесят рублей).

Определить сумму задатка в размере - 9000 рублей (девять тысяч рублей).

2.Опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Новосельский  вестник».

Разместить информационное сообщение о торгах на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Новосельского сельского поселения: www.novoseladm.ru  в сети «Интернет».

Глава администрации

Новосельского сельского поселения                        Л.М.Колесова